
2020年 5月 22日 

株主の皆様へ 

株式会社リソー教育 

 

 

株主の皆様へのお願いとご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

来る 2020 年 5 月 28 日（木）に当社第 35 回定時株主総会の開催を予定

しておりますが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、直前では

ございますが、株主の皆様の安全を第一に考え、以下の対策を実施させて

いただきます。 

何卒ご理解、ご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．役員、運営スタッフともに最小限の規模で実施する関係で、役員全員

が出席しない可能性もございます。議事につきましては時間を短縮して

進行させていただきます。 

 

２．株主の皆様におかれましては、外出自粛が強く要請されている状況に

も鑑み、感染拡大防止の観点から、極力、郵送により事前の議決権行使

をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場を

お控えいただくよう強くお願い申し上げます。また、お席に関しても、

間隔を広くとるため十分な座席が確保できず、ご来場いただいてもご入

場いただけない可能性がございます。 

  なお、会場内で体温確認をさせていただき、体調不良と見受けられる

株主様には、ご入場をお控えいただく場合がございます。 

 

３．ご出席の株主の皆様へのお土産のご用意はございません。 

 

以 上 


